РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.05.2021г. № 15-р
О плане-графике перехода на предоставление администрацией Лобазовского сельсовета Октябрьского района  Курской области муниципальных услуг

в электронной  форме в 2021 году
В соответствии с частью 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме в 2021  году (далее план-график).
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
      Глава Лобазовского сельсовета
      Октябрьского района                                             В.Н.Гребенникова
                  Приложение
                  к распоряжению Администрации               Лобазовского сельсовета
                  Октябрьского района Курской области

                  от 25.05.2021   № 15-р
План-график
перехода на предоставление  администрацией Лобазовского сельсовета Октябрьского района   Курской области
муниципальных услуг в электронной форме в 2021 году

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Сроки реализации требований к предоставлению муниципальных услуг в электронной форме

	Получение информации о порядке и сроках  предоставления муниципальной услуги в электронной форме
	Запись на прием для подачи запроса о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме
	Формирование запроса о предоставлении муниципальной услуги в электронной форме
	Прием и регистрация органом местного самоуправления запроса и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в электронной форме
	Оплата государственной пошлины за предоставление муниципальной услуги в электронной форме
	Получение результата предоставления муниципальной услуги в электронной форме
	Получение сведений о ходе выполнения запроса предоставление муниципальной услуги в электронной форме
	Осуществление оценки качества предоставление муниципальной услуги в электронной форме
	Досудебное (внесудебное) обжалование решений и действий (бездействия) должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра

	1
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	обеспечено
	декабрь
	декабрь
	декабрь
	не предусмотрена
	декабрь
	декабрь
	декабрь
	обеспечено

	2
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
	обеспечено
	декабрь
	декабрь
	декабрь
	не предусмотрена
	декабрь
	декабрь
	декабрь
	обеспечено